
27/06/2022 20:35 SEI/ABC - 0029955902 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30144449&in… 1/2

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 176/2022/SEGEP-GCP

 
O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues Da Silva, no

uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Processo n. 0028.067759/2022-88, torna público
a homologação do Resultado Final do Processo Sele�vo Simplificado SEDAM/RO, regido pelo Edital

n. 142/2022/SEGEP-GCP, conforme a seguir:
 

 
CARGO: GEÓLOGO OU ENGENHEIRO GEÓLOGO

Inscrição Nome Pontuação
Final

Classificação
Final

31692 IRAN DE OLIVEIRA DA SILVA 36 1º
31688 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA 34 2º
35703 DANILO DOS SANTOS TELES 31 3º
31704 INDYHAIA NARAYANNE DA SILVA FAVACHO 26 4º
31714 GIGLIANNE BORGES DE SOUZA 26 5º
36259 FERNANDO ANDRADE DE OLIVEIRA 24 6º
31703 CAROLINE SOUZA REIS 23 7º
34986 MANUELA PINHEIRO FERREIRA 22 8º
31727 DÉBORA SORAYA SOARES DE AGUIAR 21 9º
31684 FERNANDO VALENTINO DE OLIVEIRA 20 10º
31856 LORIEN ELANOR REIS ALVES 20 11º
31681 GIOVANNI MOREIRA DE SOUSA 18 12º
32809 IURI RODRIGUES LOBÃO 17 13º
37615 JORGE SILVA E SILVA 16 14º
31713 JOSÉ DINIZ MADRUGA NETO 16 15º
32092 HARGELL RODRIGUES BERNARDES 14 16º
31701 RAISA SOARES DOS SANTOS COSTA 14 17º
37538 JULIO IAGO BAILOSA SILVA 13 18º
36485 MARCELO REIS SANTOS 12 19º

 
 

CARGO: ENGENHEIRO DE MINAS

Inscrição Nome Pontuação
Final

Classificação
Final

34133 GUTTO FREIRE SOUZA 23 1º
 
 



27/06/2022 20:35 SEI/ABC - 0029955902 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30144449&in… 2/2

CANDIDATOS A VAGA PcD

Inscrição Nome Pontuação
Final

Classificação
Final

34133 GUTTO FREIRE SOUZA
(Eng. Minas) 23 1º

34986 MANUELA PINHEIRO FERREIRA
(Geóloga) 22 2º

 

Porto Velho – RO, 27 de Junho de 2022.
 

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

 

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em
27/06/2022, às 21:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0029955902 e o código CRC 0CB5F5C4.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0028.067759/2022-88 SEI nº 0029955902

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

